
1 

Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének 33/2022. (XII. 14.) önkormányzati 

rendelete 

a Lajosmizsei Közös Önkormányzati Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők juttatásairól 

szóló 12/2017. (IV.18.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. 

évi CXCIX. törvény 234. § (3) bekezdés c) pontjában, 234. § (4) bekezdésében, a Magyarország 

2023. évi központi költségvetéséről szóló 2022. évi XXV. törvény 65. § (6) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva, a Lajosmizsei Közös Önkormányzati Hivatal létrehozásáról szóló 

megállapodás III. fejezet 7/c pontjában biztosított egyetértési jogkörében eljáró Felsőlajos Község 

Polgármestere írásos egyetértésével a következőket rendeli el: 

1. § 

A Lajosmizsei Közös Önkormányzati Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők juttatásairól szóló 

12/2017 (IV.18.) önkormányzati rendelet 9. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„9. § 

(1) A rendelet 3. § (1) bekezdés a) pontjában foglalt rendelkezéseket 2023. január 1-től 2023. 

december 31-ig kell alkalmazni. 

(2) A rendelet 3. § (1) bekezdés b)-c) pontjában foglalt rendelkezéseket 2023. január 1-től 2023. 

december 31-ig kell alkalmazni.” 

2. § 

Ez a rendelet 2023. január 1-jén lép hatályba, és a hatályba lépést követő napon hatályát veszti. 

 

 

Basky András       dr. Balogh László  

polgármester      jegyző 

 

 

 

A kihirdetés napja: 2022. december 14. 

dr. Balogh László  

jegyző 

 


